第 16 回 広島画像診断研究会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「第 16 回 広島画像診断研究会」を下記の日程にて開催する運びとなりまし

た。

ご多忙の折恐縮でございますが是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 令和 4 年 7 月 7 日（木）18：30-19：30

場 所 ： Teams によるオンライン開催

演題名 ： 「死後画像診断の読影」

演 者 ： 東京大学大学院医学系研究科 法医学

准教授    槇野 陽介 先生

以上

* Microsoft Teams で Web（オンライン）開催いたします。

18 時 25 分にはご案内いたしました URL よりログインしてください。

広島大学病院放射線診断科

Tel：082-257-5256

E-mail: diagrad@hiroshima-u.ac.jp